РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12  апреля 2018 года                                                                                           №   167
         г.Лахденпохья

О внесении изменений в новую редакцию постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 18.01.2013 года № 44, от 29.01.2018 года № 43

               В соответствии со статьей 10 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с объединением избирательного участка № 258  с избирательным участком 257 по причине уменьшением числа избирателей (до 50 и менее) числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка № 258,         Администрация     Лахденпохского    муниципального   района                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 1 постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 18 января 2003 ода № 44 «Об     образовании избирательных      участков     для   проведения выборов    и   референдум в    на      территории  Лахденпохского муниципальном  района» изложить в новой редакции»
«Образовать на территории Лахденпохского муниципального района 23 избирательных участка».
2. Изменить границы избирательного участка № 257, объединив избирательный участок № 257 с избирательным участком № 258.
3. В Приложении к постановлению Администрации Лахденпохского муниципального района в редакции, утвержденной постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 29 января 2018 года «О внесении изменений в Постановление АЛМР «Об утверждении новой редакции Приложения к Постановлению Администрации Лахденпохского    муниципального  района  от 18.01.2013   года      №44     «Об     образовании
избирательных      участков     для   проведения выборов    и   референдумов    на территории Лахденпохского муниципального  района»:
-  исключить избирательный участок № 258;
- границами избирательного участка № 257 считать поселки: Ласанен, Алхо.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы и правового обеспечения (Солдатенкова Е.К.).

И.о.Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района,
Заместитель Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района по
развитию инфраструктуры                                                                            А.О.Мосягин

[bookmark: _GoBack]